
 
2013 - 2017 

44. AKTI  KOJE SAMOSTALNO DONOSI ŽUPAN MEĐIMURSKE ŽUPANIJE 
             SIJEČANJ  2017. godine 

1. Prijedlog  odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 
učenika srednjih škola a u t o b u s o m na području Međimurske 
županije, Koprivničko-križevačke i Varaždinske županije u razdoblju 
siječanj – lipanj 2017. godine 

      (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 

2. Prijedlog  odluke o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih 
učenika srednjih škola v l a k o m na području Međimurske i 
Varaždinske županije u razdoblju siječanj – lipanj 2017. godine 

     (Predlagatelj je Upravni odjel za društvene djelatnosti Međimurske županije) 

3. Prijedlog  zaključka o davanju suglasnosti na Odluku UV DZČ o vraćanju 
u sastav Doma zdravlja Čakovec ordinacije dentalne medicine u 
Vratišincu 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 

4. Prijedlog  zaključka o davanju suglasnosti na Odluku UV DZČ o 
utvrđivanju potrebe zapošljavanja na neodređeno vrijeme jednog 
doktora dentalne medicine i jednog dentalnog asistenta, odnosno 
medicinske sestre/tehničara u timu 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 

5. Prijedlog  zaključka o davanju suglasnosti na Odluku UV DZČ o davanju 
suglasnosti ravnatelju na potpisivanje ugovora o zakupu za prostor 
Ordinacije dentalne medicine Vratišinec 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 

6. Prijedlog  zaključka o odobrenju sječe niskog raslinja na području 
Gospodarske zone Istok, Danijeli Bistrovoć iz Čakovca 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 

7. Prijedlog  zaključka o odobrenju Centralnoj jedinici d.o.o. Zagreb, 
korištenje prostora bivše vojarne Čakovec za potrebe snimanja 
kratkometražnog filma 

(Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 
županije) 

8. Prijedlog  zaključka o odobrenju korištenja hale bivše vojarne u 
Čakovcu, Tari Damjan iz Čakovca, za treniranje jahanja u zimskim 
mjesecima 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

           županije) 



9. Prijedlog  zaključka o davanju suglasnosti na Odluku UV ZZHM MŽ o 
zaključivanju Dodatka XV, XVI i XVII Ugovoru o provođenju djelatnosti 
hitne medicine za 2014. godinu 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

           županije) 

10. Prijedlog  zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
OŠ Donji Kraljevec o pokretanju postupka javne nabave za izradu 
projektne dokumentacije u svrhu povećanja energetske učinkovitosti 
zgrada (škole i dvorane) Osnovne škole Donji Kraljevec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

           županije) 

11. Prijedlog  rješenja o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne 
zaštite Međimurske županije 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

           županije) 

12. Prijedlog  zaključka o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora 
Tehničke škole Čakovec o izmjenama i dopunama Statuta Tehničke 
škole Čakovec 

          (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

           županije) 

13. Prijedlog  zaključka o odobrenju sječe niskog raslinja na području 
Gospodarske zone Istok, Vjekoslavu Mikuliću iz Čakovca 

     (Predlagatelj je Upravni odjel za poslove Skupštine i opće poslove Međimurske 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. Poslovnika o načinu rada 
župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan 
Međimurske županije je dana 02.01. 2017. godine, donio 

 

 

ODLUKU  

o sufinanciranju troškova javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola autobusom 
na području Međimurske županije, Koprivničko –križevačke i Varaždinske županije u 

razdoblju siječanj - lipanj 2017. godine 

 

 

I 

      Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog prijevoza 
redovitih učenika srednjih škola autobusom, a koji se školuju na području Međimurske županije, 
Koprivničko-križevačke županije i Varaždinske županije u razdoblju siječanj – lipanj 2017. 
godine.  

       Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni linijski prijevoz 
autobusom u cestovnom prometu od mjesta prebivališta/boravišta učenika do mjesta škole i 
natrag. 

       Iznimno, Međimurska županija može organizirati posebni linijski prijevoz ukoliko zahtjev za 
sufinanciranje na mjesečnoj razini ne prelazi iznos zahtjeva za sufinanciranje troškova prijevoza 
za studeni 2016. godine. 

 

 

II 

Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova 
javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju siječanj  – lipanj 2017. godine, 
usvojenoj na sjednici Vlade RH održanoj 29.12.2016. godine, Međimurska županija će 
sufinancirati 75% cijene mjesečne učeničke karte za autobus svim redovitim učenicima 
upisanim u školskoj godini 2016./2017. u koju od srednjih škola s područja Međimurske 
županije, ukoliko: 

- učenik kupuje mjesečnu kartu za korištenje sredstava redovitog putničkog javnog 
linijskog prijevoza autobusom, 

- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do adrese u 
mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 
 

III 
   Iznimno, Međimurska županija će financirati 100% cijene mjesečne učeničke karte za autobus 
svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 2016./2017.  koji pohađaju bilo koju od 
srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko je učenik član kućanstva koje je korisnik 
zajamčene minimalne naknade ili pomoći za uzdržavanje sukladno propisu kojim se uređuje 
područje socijalne skrbi.  
 

IV 
Ukoliko je cijena karte za autobus iz točke II. ove Odluke veća od:  
- 450 kuna za relaciju manju ili jednaku od 10 km, sufinancira se 75% od 450 kuna; 



- 650 kuna za relaciju veću od 10 km, a manju ili jednaku od 20 km, sufinancira se 75% od 
650 kuna; 

- 800 kuna za relaciju veću od 20 km, a manju ili jednaku od 30 km, sufinancira se 75% od 
800 kuna; 

- 950 kuna za relaciju veću od 30 km, a manju ili jednaku od 40 km, sufinancira se 75% od 
950 kuna; 

- 1.100 kuna za relaciju veću od 40 km, a manju ili jednaku od 50 km, sufinancira se 75% 
od 1.100 kuna; 

- 1.300 kuna za relaciju veću od 50 km, sufinancira se 75% od 1.300 kuna.  
 

V 
Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, Međimurska 

županija neće sufinancirati učenicima trošak prijevoza temeljem ove Odluke, ako je: 
- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od željezničke 

postaje, 
- vozni red vlaka prilagođen održavanju nastave.  
U slučaju iz prethodnoga stavka, Međimurska županija će sufinancirati učenicima trošak 

prijevoza do škole i natrag sukladno uvjetima iz Odluke o sufinanciranju troškova javnog 
prijevoza redovitih učenika srednjih škola vlakom na području Međimurske i Varaždinske 
županije u razdoblju siječanj – lipanj 2017. godine, KLASA: 341-01/17-02/1,  URBROJ: 2109/1-
01-17-1 od dana 02.01.2017. godine 

 
VI 

      Međimurska županija će svim redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište u 
Međimurskoj županiji i koji su temeljem točke II. ove Odluke stekli pravo na sufinanciranje 
troškova prijevoza autobusom dodatno sufinancirati trošak kupnje učeničke karte i to iznosom:  

- do 76,00 kuna po učeniku mjesečno, ukoliko se mjesto školovanja nalazi na području 
Međimurske županije 

- dodatnih 60,00 kuna po učeniku mjesečno, ukoliko se mjesto školovanja nalazi na području 
Varaždinske županije, za uslugu međužupanijskog linijskog prijevoza 

- dodatnih 76,00 kuna po učeniku mjesečno, ukoliko se mjesto školovanja nalazi na području 
Koprivničko – križevačke županije, za uslugu međužupanijskog linijskog prijevoza 

U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra znanosti, 
obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih dana i trajanju odmora 
učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 2016./2017. od 05.04.2016. godine, 
Međimurska županija će sufinancirati mjesečnu, odnosnu pojedinačnu kartu za dane pohađanja 
nastave u mjesecu uzimajući u obzir najpovoljniji iznos, sukladno uputi nadležnog ministarstva. 

 Iznimno, učenicima u programima čiji se veći dio izvodi u obliku praktične nastave i 
vježbi te drugim strukovnim programima sa stručnom praksom, sufinancirat će se odnosno 
financirati mjesečna karta, odnosno pojedinačne karte za dane pohađanja praktične nastave i 
vježbi te stručne prakse u mjesecu uzimajući u obzir najpovoljniji iznos.   
 

VII 

      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da redovni učenici 
koji imaju od adrese prebivališta/boravišta do adrese u mjestu školovanja (Čakovec, Prelog) 
udaljenost manju od 5 km i koji se koriste uslugom prijevoza županijskim autobusnim linijama, 
neće biti u obvezi plaćanja dodatnog troška za kupnju mjesečne učeničke karte. 

 

      Međimurska županija će posebnim ugovorima s prijevoznicima osigurati da redovni učenici 
kojima je od adrese prebivališta/boravišta do grada Čakovca (Autobusni kolodvor) udaljenost 



manja od 5 km, a adresa mjesta školovanja im je na području Koprivničko-križevačke ili 
Varaždinske županiji, te koji se iz tog razloga koriste uslugom prijevoza županijskim i 
međužupanijskim autobusnim linijama, neće biti u obvezi plaćanja dodatnog troška za kupnju 
mjesečne učeničke karte do grada Čakovca. 

 

VIII 

      Međimurska županija će iznimno redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište u 
Gornjem Kuršancu i koji ne ispunjavaju propisane uvjete i kriterije utvrđene Odlukom Vlade RH 
sufinancirati 50% troška mjesečne učenike karte.   

 
 
IX 

       Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su smješteni u 
učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se troškovi prijevoza u cijelosti 
financiraju iz drugih izvora. 
 

X 
          Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske županije za 2017. 
godinu, na razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Odsjek za obrazovanje, kulturu 
i sport, 0040104 Ostali izdaci za srednje škole, PROGRAM 1012 Školstvo, 1012A100015 Prijevoz 
učenika srednjih škola. 

 
      XI 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA:     340-01/17-02/1                                                                                                    ŽUPAN 
URBROJ:  2109/1-01-17-01                                                                                 Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec,   02. 01. 2017. 
                                                                                                                                        
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                   Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik Međimurske 
županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst i 8/13), članka 18. Poslovnika o načinu rada 
župana Međimurske županije («Službeni glasnik Međimurske županije» broj 27/10), župan 
Međimurske županije je dana 02.siječnja 2017. godine, donio 

 

ODLUKU  

O SUFINANCIRANJU TROŠKOVA JAVNOG PRIJEVOZA REDOVITIH UČENIKA SREDNJIH 
ŠKOLA VLAKOM NA PODRUČJU MEĐIMURSKE I VARAŽDINSKE ŽUPANIJE U RAZDOBLJU 

SIJEČANJ - LIPANJ 2017. GODINE 

I 

   Ovom Odlukom utvrđuju se kriteriji i način sufinanciranja troškova javnog prijevoza 
redovitih učenika srednjih škola na području Međimurske županije vlakom u razdoblju siječanj – 
lipanj 2017. godine. 

Pod javnim prijevozom učenika iz stavka 1. ove točke podrazumijeva se javni prijevoz 
vlakom u željezničkom prometu od mjesta prebivališta/boravišta učenika do mjesta srednje 
škole i natrag. 

II 

Temeljem Odluke Vlade Republike Hrvatske o kriterijima i načinu financiranja troškova 
javnog prijevoza redovitih učenika srednjih škola u razdoblju siječanj - lipanj 2017. godine, 
usvojenoj na sjednici Vlade RH održanoj 29.12.2016. godine, Međimurska županija će 
sufinancirati 75% cijene mjesečne učeničke karte za vlak svim redovitim učenicima upisanim u 
školskoj godini 2016./2017. koji pohađaju bilo koju od srednjih škola s područja Međimurske 
županije, ukoliko: 

- učenik kupuje mjesečnu kartu za vlak, 
- udaljenost od adrese u mjestu prebivališta, odnosno boravišta učenika do adrese u 

mjestu škole iznosi više od 5 kilometara. 
 

III 
Iznimno od točaka II. ove Odluke, Međimurska županija će financirati 100% cijene 

mjesečne učeničke karte za vlak svim redovitim učenicima upisanim u školskoj godini 
2016./2017.  koji pohađaju bilo koju od srednjih škola s područja Međimurske županije, ukoliko 
je učenik član kućanstva koje je korisnik zajamčene minimalne naknade ili pomoći za 
uzdržavanje, sukladno propisu kojim se uređuje područje socijalne skrbi.  
 

IV 
Ukoliko učenik ima mogućnost korištenja prijevoza vlakom i autobusom, Međimurska 

županija će sufinancirati učenicima trošak prijevoza vlakom ako je: 
- adresa u mjestu prebivališta odnosno boravišta učenika udaljena do 2 km od željezničke 

postaje, 
- vozni red prilagođen održavanju nastave.  

 
V 

Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište u 
Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Međimurske županije putuju vlakom 
dodatno sufinancirati trošak kupnje mjesečne karte s 25% cijene mjesečne učeničke karte za 
vlak. 

Međimurska županija će redovitim učenicima koji imaju prebivalište/boravište u 
Međimurskoj županiji i koji do srednje škole na području Varaždinske županije putuju vlakom 
dodatno sufinancirati trošak kupnje mjesečne karte maksimalno do 60,00 kuna, ovisno o relaciji. 



 U mjesecu kada se nastava održava dio mjeseca, sukladno Odluci ministra znanosti, 
obrazovanja i sporta o početku i završetku nastavne godine, broju radnih dana i trajanju odmora 
učenika osnovnih i srednjih škola za školsku godinu 2016./2017. od 05.04.2016. godine, 
Međimurska županija će sufinancirati mjesečnu, odnosnu pojedinačnu kartu za dane pohađanja 
nastave u mjesecu uzimajući u obzir najpovoljniji iznos, sukladno uputi nadležnog ministarstva. 

 Iznimno, učenicima u programima čiji se veći dio izvodi u obliku praktične nastave i 
vježbi te drugim strukovnim programima sa stručnom praksom, sufinancirat će se odnosno 
financirati mjesečna karta, odnosno pojedinačne karte za dane pohađanja praktične nastave i 
vježbi te stručne prakse u mjesecu uzimajući u obzir najpovoljniji iznos. 
 

VI 
Pravo na sufinanciranje temeljem ove Odluke ne ostvaruju učenici koji su smješteni u 

učeničkom domu u istom mjestu školovanja, kao i učenici kojima se troškovi prijevoza u cijelosti 
financiraju iz drugih izvora. 

 
VII 

          Sredstva za izvršenje ove Odluke osigurana su u Proračunu Međimurske županije za 2017. 
godinu, na razdjelu 04 Upravnog odjela za društvene djelatnosti, Odsjek za obrazovanje, kulturu 
i sport, 0040104 Ostali izdaci za srednje škole, PROGRAM 1012 Školstvo, 1012A100015 Prijevoz 
učenika srednjih škola. 
 

      VIII 
Ova Odluka  stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku 

Međimurske županije“. 
  
 
 
 
   
KLASA: 341-01/17-02/1                                                                                              ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-17-1                                                                           Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 02. 01. 2017.                           
                                                                                                                              
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 10. 01. 2017. 
godine donio 

 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

 Doma zdravlja Čakovec o vraćanju u sastav Doma zdravlja Čakovec  
ordinacije dentalne medicine u Vratišincu 

 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
vraćanju u sastav Doma zdravlja Čakovec ordinacije dentalne medicine u 
Vratišincu, Ul. dr. Vinka Žganca 1, nakon odlaska koncesionarke Damire 
Janžek, dr. med. dent., a koja Odluka je donijeta na 35. sjednici održanoj 9. 
siječnja 2017. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 9. siječnja 2017. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/17-03/2       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-17-2                                                    Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 10. 01. 2017.                         
 
 
 

 

 

 

 

 

 



Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 10. 01. 2017. 
godine donio 

 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

 Doma zdravlja Čakovec o utvrđivanju potrebe zapošljavanja na neodređeno 
vrijeme jednog doktora dentalne medicine u ordinaciji u Vratišincu i jednog 

dentalnog asistenta odnosno medicinske sestre/tehničara u timu 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
utvrđivanju potrebe zapošljavanja na neodređeno vrijeme jednog (1) doktora 
dentalne medicine VSS stručne spreme, za obavljanje poslova ugovornog 
doktora dentalne medicine za područje Općine Vratišinec u ordinaciji dentalne 
medicine Doma zdravlja Čakovec sa sjedištem u Vratišincu, Ul. dr. Vinka 
Žganca 1, kao i jednog (1) dentalnog asistenta odnosno medicinske 
sestre/tehničara SSS stručne spreme, za rad u timu, a koja Odluka je donijeta 
na 35. sjednici održanoj 9. siječnja 2017. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 9. siječnja 2017. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/17-03/2       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-17-3                                                    Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 10. 01. 2017.                         
 

 

 

 

 



 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 10. 01. 2017. 
godine donio 

 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

 Doma zdravlja Čakovec o davanju ovlasti ravnatelju za potpisivanje Ugovora o 
zakupu za prostor Ordinacije dentalne medicine Vratišinec 

 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec, o 
davanju ovlasti ravnatelju Doma zdravlja Čakovec za sklapanje i potpisivanje 
Ugovora o zakupu poslovnog prostora u kojem će se obavljati zdravstvena 
djelatnost u sklopu ordinacije dentalne medicine Doma zdravlja Čakovec, sa 
Općinom Vratišinec, a koja Odluka je donijeta na 35. sjednici održanoj 9. 
siječnja 2017. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Doma zdravlja Čakovec od 9. siječnja 2017. godine, 
čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/17-03/2       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-17-4                                                    Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 10. 01. 2017.                         
 
 

 

 

 

 

 



 

 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 – pročišćeni tekst i 6/14), članka 
3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 11. 01. 2017. donio 
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju sječe niskog raslinja na području  

Gospodarske zone Istok, Danijeli Bistrović iz Čakovca 
 
 

 
 
 

1. Odobrava se Danijeli Bistrović iz Čakovca, Ul. Ante Starčevića 40, bez 
naknade, sječa niskog raslinja na dijelu Gospodarske zone Istok – 
sjeverni dio, u vlasništvu Međimurske županije, na kat. čest. 1700/2, (iza 
tvornice CWS BOCO, a lijevo od ceste koja vodi od Trgovačkog centra 
BAT prema Pribislavcu). 

 
2. Obvezuje se Danijela Bistrović da odobrenu sječu raslinja obavi u roku 

15 dana  po primitku ovog Zaključka. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 
 
 
 
 

 
 
 
            
KLASA: 940-01/17-02/1                                                        ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-17-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                              
Čakovec, 11. 01. 2017. 

 
 
 
 
 



 
 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 – pročišćeni tekst i 6/14), članka 
3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 17. 01. 2017. donio 
 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju korištenja prostora bivše vojarne u Čakovcu 

 Centralnoj jedinici d.o.o. Zagreb, 
 za potrebe snimanja kratkometražnog filma 

 
 

 
 

1. Odobrava se korištenje prostora bivše vojarne u Čakovcu, Centralnoj 
jedinici d.o.o. iz Zagreba, za potrebe snimanja kratkometražnog filma u 
vremenu od 26. do 29. siječnja 2017. godine. 
 

 
2. Centralna jedinica d.o.o. iz Zagreba treba s Tehnološko-inovacijskim 

centrom Međimurje d.o.o. iz Čakovca, dogovoriti sve potrebno za 
korištenje  traženog prostora u bivšoj vojarni u Čakovcu . 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 
 
 
 
 

 
 
 
            
KLASA: 372-03/17-02/3                                                        ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-17-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                              
Čakovec, 17. 01. 2017. 

 
 

 

 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 – pročišćeni tekst i 6/14), članka 
3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 01. 2017. donio 
 

 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju korištenja hale bivše vojarne u Čakovcu 

 Tari Damjan iz Čakovca, za treniranje jahanja u zimskim mjesecima 
 
 

 
 

1. Odobrava se bez naknade korištenje hale bivše vojarne u Čakovcu Tari 
Damjan iz Čakovca, za treniranje jahanja u zimskim mjesecima. 
 

2. Tara Damjan iz Čakovca treba s MIN – Međimurje, Investicije, 
nekretnine d.o.o. dogovoriti sve potrebno za korištenje hale u bivšoj 
vojarni u Čakovcu. 
 

3. Hala u bivšoj vojarni u Čakovcu se zbog trošnosti daje na korištenje uz 
vlastitu odgovornost korisnika. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 
 
 
 
 

 
 
 
            
KLASA: 372-03/17-02/4                                                        ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-17-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                              
Čakovec, 18. 01. 2017. 

 
 

 

 

 

 



 
Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 

Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 01. 2017. 
godine donio 

 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća 

 Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije o zaključivanju  
Dodatka XV, XVI i XVII Ugovoru o provođenju djelatnosti 

 hitne medicine za 2014. godinu 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu 
Međimurske županije o zaključivanju Dodatka XV, XVI i XVII, Ugovoru o 
provođenju djelatnosti hitne medicine za 2014. godinu, a koja Odluka je 
donijeta na 109. sjednici održanoj 12. siječnja 2017. godine. 
 
 

2. Odluka Upravnog vijeća Zavoda za hitnu medicinu Međimurske županije, od 
12. siječnja 2017. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 510-01/17-02/1       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-17-2                                                    Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 01. 2017.                         
 
 
 

 

 

 

 

 



  Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije (“Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 18. 01. 2017. 
godine donio 

 
 
 
 

 
ZAKLJUČAK 

 
o davanju suglasnosti na Odluku Školskog odbora  

Osnovne škole Donji Kraljevec o pokretanju postupka javne nabave za izradu 
projektne dokumentacije u svrhu povećanja energetske učinkovitosti zgrada 

(škole i dvorane) Osnovne škole Donji Kraljevec 
 
 

1. Daje se suglasnost na Odluku Školskog odbora Osnovne škole Donji 
Kraljevec o pokretanju postupka javne nabave za izradu projektne 
dokumentacije u svrhu povećanja energetske učinkovitosti zgrada (škole i 
dvorane) Osnovne škole Donji Kraljevec, a koja Odluka je donijeta na sjednici 
održanoj 21. prosinca 2016. godine. 
 
 

2. Odluka Školskog odbora Osnovne škole Donji Kraljevec, od 21. prosinca 
2016. godine, čini sastavni dio ovog Zaključka. 
 
 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-02/17-02/1       ŽUPAN 
URBROJ:2109/1-01-17-2                                                    Matija Posavec, mag. ing. 
Čakovec, 18. 01. 2017.                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

Temeljem članka 23. Zakona o sustavu civilne zaštite («Narodne novine» broj 
82/15), članaka 5. i 8. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za 
imenovanje načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite 
(„Narodne novine“ broj 37/16 i 47/16), članka 37. Statuta Međimurske županije 
(«Službeni glasnik Međimurske županije» broj 26/10, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 
8/13 i 6/14) i članka 3. Poslovnika o načinu rada župana Međimurske županije 
(„Službeni glasnik Međimurske županije“ broj 27/10), župan Međimurske županije je 
dana 20. 01. 2017. godine donio  

 
 
 
 

RJEŠENJE 
o razrješenju i imenovanju člana Stožera  

civilne zaštite Međimurske županije 
 
 
 

I 
MIROSLAV HORVAT, dr. med., predstavnik Županijske bolnice Čakovec, 

razrješuje se dužnosti člana Stožera civilne zaštite Međimurske županije. 

 

 

 

II 

ROBERT GRUDIĆ, dr. med., ravnatelj Županijske bolnice Čakovec, imenuje 
se članom Stožera civilne zaštite Međimurske županije. 

 

 

 

III 

 Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Službenom 
glasniku Međimurske županije". 

 

 

 

KLASA: 810-06/17-02/1        ŽUPAN 

URBROJ: 2109/1-01-17-01             Matija Posavec, mag. ing. 

Čakovec, 20. 01. 2017. 

 



   
 

Temeljem članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i 
srednjoj školi („Narodne novine“ broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12,16/12, 
86/12, 94/13 i 152/14), članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst 8/13 i 6/14), članka 3. 
točke 18. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je dana 27. 01. 2017. godine donio   
 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
      o davanju prethodne suglasnosti na Prijedlog odluke 

 Školskog odbora Tehničke škole Čakovec  
 o izmjenama i  dopunama Statuta  Tehničke škole Čakovec 

 
 
 
 

1. Daje se prethodna suglasnost na Prijedlog Odluke Školskog odbora Tehničke 
škole Čakovec o izmjenama i dopunama Statuta Tehničke škole Čakovec, a koji je 
donijet na 50. sjednici održanoj 23. siječnja 2017. godine. 
 
 

2.  Prijedlog Odluke o izmjenama i dopunama Statuta Tehničke škole Čakovec 
usklađen je sa Pravilnikom  o kriterijima za izricanje pedagoških mjera („Narodne 
novine“ broj 94/15 i 3/17). 
 
 

3. Prijedlog  Odluke Školskog odbora Tehničke škole Čakovec o izmjenama i 
dopunama Statuta Tehničke škole Čakovec, sastavni je dio ovog Zaključka. 
 
 

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske županije“. 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 602-03/17-02/1                                                                    ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-17-02                                                   Matija Posavec, mag. ing.  
Čakovec, 27. 01. 2017.   

 
 
 
 
 
 



 
 

 

Temeljem članka 37. Statuta Međimurske županije („Službeni glasnik 
Međimurske županije“ broj 26/10, 4/13, 8/13 – pročišćeni tekst i 6/14), članka 
3. Poslovnika o načinu rada župana („Službeni glasnik Međimurske županije“ 
broj 27/10), župan Međimurske županije je 31. 01. 2017. donio 
 

 
 
 

ZAKLJUČAK 
o odobrenju sječe niskog raslinja na području  

Gospodarske zone Istok, Vjekoslavu Mikuliću iz Čakovca 
 
 

 
 
 

1. Odobrava se Vjekoslavu Mikuliću iz Čakovca, Ul. kralja Tomislava 41, 
bez naknade, sječa niskog raslinja na dijelu Gospodarske zone Istok – 
sjeverni dio, u vlasništvu Međimurske županije, na kat. čest. 1700/2, (iza 
tvornice CWS BOCO, a lijevo od ceste koja vodi od Trgovačkog centra 
BAT prema Pribislavcu). 

 
2. Obvezuje se Vjekoslav Mikulić da odobrenu sječu raslinja obavi u roku 

15 dana po primitku ovog Zaključka. 
 

 
3. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Međimurske 

županije“. 
 
 
 
 

 
 
 
            
KLASA: 940-01/17-02/2                                                        ŽUPAN 
URBROJ: 2109/1-01-17-2                                          Matija Posavec, mag. ing.                              
Čakovec, 31. 01. 2017. 

 
 
 
 

 


